
ZARZĄDZENIE NR 4/2017 

WÓJTA GMINY PABIANICE 
z dnia 17 stycznia 2017 r. 

 
 

w sprawie powołania komisji dla przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze inspektora ds. planowania przestrzennego 
 
 
 

Na podstawie art. 7 pkt 3, art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2014 r. poz.1202, z 2015 r. poz. 1220), art. 33 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz.1045, poz.1515, 
poz.1890) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję komisję dla przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze inspektora 

ds. planowania przestrzennego w następującym składzie: 

1) Anna Chodasewicz- Izaszek - Sekretarz Gminy Pabianice – przewodniczący komisji 

2) Roman Figiel – Zastępca Wójta Gminy Pabianice – Kierownik Referatu Dróg i 

Planowania Przestrzennego - członek Komisji 

3) Danuta Olejnik – Inspektor ds. Kadr – członek Komisji 

 

§ 2. Komisja działa zgodnie z regulaminem naboru na wolne stanowiska urzędnicze w 

Urzędzie Gminy w Pabianicach wprowadzonym Zarządzeniem Nr 126/2014 Wójta Gminy 

Pabianice z dnia 30 grudnia 2014 r.  

 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Pabianice.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy Pabianice 

Henryk Gajda 


